
Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ШКОЛА № 46»

Об участии в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 
администрации города Рязани от 20 октября 2021 года № 06/1-01-508 «Об утверждении 
графика муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и организационно
технологической модели муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
городе Рязани в 2021/2022 учебном году», с приказом управления образования и 
молодежной политики администрации города Рязани от 3 ноября 2021 года № 06/1-01-537 
«Об утверждении председателей жюри и членов жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году и проходных баллов по 
предметам для участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году на базе МБОУ «Школа № 46»

2. Принять участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
следующим предметам:

2. Учителям-предметникам обеспечить:
- доведение до сведения учащихся сроков, мест, правил проведения олимпиад 
муниципального этапа;
- посещение олимпиад учащимися согласно спискам (приложение к приказу).

приказ

10.11.2021 (

1. русский язык
2. литература
3. история
4. обществознание
5. право
6. математика
7. ОБЖ
8. физкультура
9. английский язык



t

3. Направить для работы в составе жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников следующих преподавателей:

№ ФИО
преподавателя

Предмет Дата и время 
проверки

Место
проверки

1. Ванешина Е.Н. История 04.12.21 (СБ.) 
09:00

МБУ«ЦМиСО» 
Каб. 1,9, 10, 11

Право 12.11.21 (ПТ.) 
09:00

МБУ «ЦМиСО» 
Каб. 1,9, 10, 11, 

12
Обществознание 11.12.21 (СБ.) 

09:00
МБУ «ЦМиСО» 
Каб. 1,9, 10, 11

4. Заместителю директора Крупениной М.А. обеспечить замену уроков Ванешиной Е.Н.
12.11.21.

5. Возложить контроль над выполнением приказа на заместителя директора по научно- 
методической работе Соколову М.В.

Директор школы № 46

С приказом ознакомлены:

М.В.Соколова
М.А.Крупенина
Е.Н.Ванешина
Л.В.Челяпова
Г.Н.Масева
Н.В.Егоркин
Л.В.Солопова
Л.А Крылова
Г.В.Панкина
Р.Х.Сакаев


